
各位  

「医療と介護連携の交流会」開催のご案内 

拝啓、初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会会務運営にご支援、ご協力

いただきありがとうございます。 

 さて、この度は下記の通り、区医師会の先生方と医療介護専門職の皆さまとの交流会を開催すること

になりました。 

 恒例の 2 部制ですが、第 1 部では意思決定について「わがごと」として体験する研修会を、第 2 部で

はさらに趣向をこらし皆様に親しく交流して頂くための懇親会をと考えております。（1 部のみ、2 部の

みのご参加も歓迎です。） 

 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

日 時： 令和 5 年 9 月 30 日（土）14：00～16：30 

場 所： 神戸市医師会館 3 階 

対 象： 医師 医療介護専門職の皆様 （定員 50 名） 

参加費： 無料 

内 容： 第 1 部  研修会 （14：00～14：55）  

         「あなたの大切にしたいことはなんですか 

～ACP を “わがごと”として体験してみませんか～ 

     第 2 部  懇親会 （15：00～16：30）                   以上 

  

令和 5 年 8 月吉日 

     中央区医師会長                  

中央区医療介護サポートセンター長   米田   豊 

介護保険委員長              加茂 統良 

地域包括ケア委員長          愛新 啓盛 

                     〃  委員長          古形 芳則 

（中央区医師会、中央区医療介護サポートセンターの共催） 

 ※お申込み・お問い合わせは 9 月 20 日（水）までに、中央区医療介護サポートセンターまで 

お願いいたします。℡：078‐272-3001 FAX：078‐272-3002 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

FAX 返信先：272-3002 

事業所名  連絡先  

氏名 職種 参加希望 

  1 部    2 部   両方 

  1 部    2 部   両方 

※参加希望を〇で囲んでください。 


